
                R O M Â N I A 
JUDEŢUL SATU MARE

       CONSILIUL LOCAL AL
        MUNICIPIULUI CAREI                                                                   

H O T Ă R Â R E A    Nr.  85  /2013 
privind atribuire în folosinţă gratuită pe termen de 3 ani, ai spaţiilor situate în 

Castelul Karolyi în favoarea Muzeului Judeţean Satu Mare – Mezeul Municipal Carei 

 Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă ordinară la data  
de 30.08.2013.

Având în vedere raportul de specialitate al Biroului Patrimoniu, Adm. Dom. Public şi Privat,  
Agricol, prin care supune aprobării Consiliului local propunerea de atribuire în folosinţă gratuită  
pe termen  de 3 ani, ai spaţiilor situate în Castelul Karolyi în favoarea   Muzeului Judeţean Satu  
Mare – Muzeul Municipal Carei,  referatele comisiilor de specialitate precum şi discuţiile purtate în  
cadrul şedinţei,    

În  temeiul  art.36  alin.5,  art.124  şi  art.45  alin.2  din  Legea administraţiei  publice  locale  
nr.215/2001 republicată,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Se aprobă atribuirea în folosinţă gratuită pe termen de 3 ani, ai spaţiilor situate în Castelul 
Karolyi în favoarea Muzeului Judeţean Satu Mare – Muzeul Municipal Carei următoare  
sălii:
− 21P, 44P, 45P, 46P, 47P, 48P, 55P ( P -parter)
− 1E, 2E, 3E, 4E, 5E, 14E, 15E, 52E, 57E (E – etaj I)
− 1E II, 2E II, 3E II, 4E II, 5E II, 6E II, 7E II, 8E II, 9E II, 10E II, 13E II, 16E II, 18E II,  

19E II, 20E II (E II – etaj II)

Art.2.  Prezenta hotărâre se comunică
            Primarului municipiului Carei
            Instituţiei Prefectului judeţului Satu Mare. 
            Muzeului Judeţean Satu Mare

Muzeul Municipal Carei

Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prezentei  Hotărâri se încredinţează  Biroul Patrimoniu,  Adm.  
Dom. Public şi Privat, Agricol.

Carei, 30.08.2013

                        PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                            CONTRASEMNEAZĂ
                            Ciucoş Marius Laurenţiu                                         SECRETAR

              jr. Sróth Clara 
Red./Dact.
S.C./P.I.


	                R O M Â N I A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          JUDEŢUL SATU MARE
	H O T Ă R Â R E A    Nr.  85  /2013 


